

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

18/10/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10237676 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 18/10/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0716280	CABLE USO RUDO 4X10 60°F 600V	CDMJ1	UNID	20.00	\$90.16	\$1,803.20	\$144.26	\$1,947.46
SLOT	1717KF	4H 10AWG				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Com.:	\$0.00		
2	0718311	BALASTRA ADVANCE 2X59W 120V	CDMJ1	UNID	4.00	\$380.00	\$1,520.00	\$121.60	\$1,641.60
SLOT	1310CD	M-REL-P59SRHTO F9678SPX51 1PIN				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		VITRINA EXHIBIDORA FARMACIA				Desc. Com.:	\$0.00		
3	0710641	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	CDMJ1	UNID	2.00	\$200.00	\$400.00	\$32.00	\$432.00
SLOT	1027DD	G.E. 1X20 MOD THQB ATORNILLABL				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Com.:	\$0.00		
4	0712485	CABLE USO RUDO 3 X 10	CDMJ1	UNID	3.00	\$67.50	\$202.50	\$16.20	\$218.70
SLOT	1210CD	3 HILOS CAL 10 600V				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%						Desc. Com.:	\$0.00		
5	0718426	CONECTOR GLANDULA 1/2"	CDMJ1	UNID	3.00	\$9.20	\$27.60	\$2.21	\$29.81
SLOT	1113BJ					Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Com.:	\$0.00		
							\$3,953.30	\$316.27	\$4,269.57